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
vendeur 195.000 euros + 7.225 euros frais
négo.3,71%ttc + frais d’acte DPE: D Ds co-
pro de 32 lots
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

>> 3 pièces
56 Ploeren 180 000 €

+EN* : 6 775 €

Centre ville, ap.T3 2ème dernier étage, sud,
entrée/placard, séjour salon cuisine, 2
chbres, s.d.e, wc. chauffage électrique. Char-
ges copro. env.300 euros/trim. 3 places par-
king dont un couvert Prix net vendeur
190.000 euros + 7.075 euros de frais de
négo. 3,72% ttc + frais d’acte DPE: D Ds co-
pro de 33 lots
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Vannes 165 000 €
+EN* : 6 325 €

VANNES NORD - T3 de 61m2 Appartement
en rdc : entrée, séjour salon/terrasse sud,
cuisine, 2 chambres/placard, salle de bains,
wc. Garage + parking. charges de copro-
priété env. 230 euros/trimestre Prix net ven-
deur 165.000 euros + 6.325 euros frais de
négo.3,83%ttc + frais d’acte Ds copro de 221
lots DPE: C
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

56 Vannes 230 000 €
+EN* : 8 275 €

VANNES ouest, pte rés.calme, apt 69m2,
r.d.c : entrée/placard, séjour salon/terrasse,
cuisine, dégt, 2 chbres, bureau, s.d.e., wc.
parking sous-sol, cave. Chauffage électrique
prix net vendeur 230.000 euros + 8.275 eu-
ros frais de négociation soit 3,60ttc + frais
d’acte DPE: D Ds copro de 47 lots
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Vannes 383 000 €
+EN* : 12 860 €

56002-802 BERNUS T3 au 2ème ét. asc. :
séj. + coin cuisine am. Terrasse S/O vue dé-
gagée, pl., 2 ch. avec pl., s.d.b., WC, Garage
+ Pk Charges copro : 457 € env./Trimestre
(eau chaude incl.) copro 275 lots Honoraires
3,36 % TTC inclus charge acquéreur (Prix
383 000 € hors honoraires) Frais d’acte en
plus DPE: C
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
s.dousset.56002@notaires.fr
02 97 47 99 18 C

>> 4 pièces
56 Vannes 670 000 €

+EN* : 21 470 €

56002-748 Ds belle résidence 115 m2 au
3ème dernier ét. séj-salon 53 m2 balcon,
cuis. équ. + cellier, 2 ch. avec pl. s.d.b., s.d.e.,
2 WC, Cave Garage Charges de copro. 463
€, Hon. négo. 3,20 % TTC inc. à la charge
de l’acquéreur (Prix 670 000 € hors honorai-
res) Frais d’acte en plus Ds copro de 234
lots DPE: C
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
s.dousset.56002@notaires.fr
02 97 47 99 18 C

>> 5 pièces
56 Vannes 459 000 €

+EN* : 15 140 €

56002-797 Proche CENTRE au dernier ét.
avec asc. séj-salon 2 terrasses, cuis. équi-
pée, cellier, 3 ch., s.d.b., WC Garage double
Charges de copro. 565 € env./trim. (incl. 1
partie chauffage + eau chaude) Copro. 87
lots Honoraires 3,30 % TTC charge acqué-
reur (Prix 459 000 € hors honoraires) Frais
d’acte en plus DPE: B
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
s.dousset.56002@notaires.fr
02 97 47 99 18 B

Vente maison

56 Arradon 700 000 €
+EN* : 22 370 €

56002-804 au calme commerces et bus mai-
son 1983 à rajeunir 171 m2 hab. cuis. séj-
salon (env. 60 m2) chem. insert, 4 ch. dt 1
au rdc, 3 s.d.b. bureau, grenier am. cellier,
garage cave carport Jardin 828 m2 722 370
€ hon.négo. 3,20 % à la charge de l’acqué-
reur (700 000 € hors honoraires) Frais d’acte
en plus DPE: D
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. D

56 Berric 185 000 €
+EN* : 8 100 €

Dans le bourg, plain-pied de 2012 non mi-
toyen, 70m2 habitables avec pièce de vie
(conduit de cheminée), cuisine ouverte, bu-
reau, 2 chbres, sdb, wc. Garage attenant/
buanderie, Huisseries PVC double vitrage,
Chauffage électrique, TAE. Joli jardin paysa-
ger 713m2. A rafraîchir. Assurance Dom-
mage Ouvrage. Hono. 4.34% DPE: D
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 D

56 Caden 166 986 €
+EN* : 8 009 €

A proximité du BOURG Longère édifiée sur
716 m2 comprenant : R.d.j. cuisine ouverte,
séjour salle à manger avec poêle à granules,
chambre avec s.d.b., WC. 1er ét. : mezz.,
chambre, s.d.e. WC. 2ème ét. : Vaste Cham-
bre. Garage Dépendance en pierres Droits
indivis pour un four à pains sur 112m2. Hono.
4.80% DPE: D
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 D

56 Caden 178 000 €
+EN* : 10 680 €

CADEN, Maison de 2011 proche centre com-
prenant salon-séjour, cuisine a/e, 4 ch. dont
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
: 106 000,00 € dont 6,00% Hon. Négo TTC
charge acquéreur - Prix Hors Hon. Négo :
100 000,00 € - Réf : 54f
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74

56 Plumelec 170 000 €
+EN* : 7 600 €

Bourg, maison de caractère comprenant en-
trée, séj/salon, cuisine A/E avec accès vé-
randa, ch, s.d.e, wc. Dépendance à usage de
cave aménageable en pièce de vie. A l’étage:
3 ch, s.d.b, wc. Comble au-dessus. Le tout
sut très beau terrain de 1000 m2. Commer-
ces à pieds. Beaucoup de charme. Rare sur
le secteur. DPE: VI
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14 

56 Plumelec 199 600 €
+EN* : 9 400 €

Coup de coeur assuré pour cette maison de
caractère rénové avec gout comprenant en-
trée,wc, séj/sal et espace cuisine a/ é coin
repas, accès véranda. A l’étage trois cham-
bres, salle de bain wc. 2e ét: grande pièce,
wc.Cave . Le tout sur charmant terrain clos
et paysagé de 520 m2. Garage Hono. 4.50%
DPE: VI
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14 

56 Questembert 220 000 €
+EN* : 9 360 €

Hyper centre - Maison pierres sous-sol com-
plet 98m2 habitables : entrée, salon, salle à
manger-cuisine (cheminée), sdb, wc. Etage,
2 chbres avec cheminée dont 1 avec wc +
lavabo. Au dessus, grenier. Huisseries bois
SV, Chauffage fuel, Raccordée TAE. Dépen-
dance rénovable et préau. Terrain 622m2
clos de murs. Hono. 4.25%
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06

56 Questembert 270 000 €
+EN* : 11 160 €

Plain-pied de 2009 à madriers (type finlan-
dais),154m2 habitables avec pièce de vie,
cuisine a/e, buanderie, wc, 3 chbres dont 1
avec dressing à aménager et sde privative-
wc, 2ème sde. Garage attenant et terrasse
expo Sud. Poële à granulés et radiateurs
électriques. Terrain de 803m2. En parfait
état. Hono. 4.13% DPE: D
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 D

56 St-Avé 330 000 €
+EN* : 11 275 €

CONTEMPORAINE de 2002 en parfait état,
d’une S.H env. 100m2, édifiée sur un terrain
clos et arboré de 462m2 r.d.c Entrée pla-
card/penderie, sur salon séjour de 34m2
env., cuisine aménagée équipée, cellier, w.c
; Etage rois chambres, une salle de bains ;
toilettes ; un garage, Jardin. Hono. 3.42%
DPE: C Réf 56004-488 : 56004-488
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 C

56 St-Avé 430 000 €
+EN* : 14 272 €

Maison sur un jardin de 1100m2 garage, bu-
reau ou salle TV, salle de jeux, buanderie,
entrée avec vestiaire, WC, séjour-salon de
40m2, terrasse avec store banne, cuisine ou-
verte, une chambre avec salle de bains et
placard, un bureau; quatre chambres, salle
d’eau, WC, dressing. Piscine DPE:C Hono.
3.32% DPE: C
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 C

56 St-Avé 530 000 €
+EN* : 17 275 €

CONTEMPORAINE 2004 d’une surf. hab
d’env. 177 m2 terrain 623m2 r.d.c entrée,
dégt, 1 ch avec pl/penderie, s.d.e toilettes,
dégt sur sal/séjour poêle, cuisine fermée AE/
une salle repas Etage dégt sur 1 ch, s.d.e, 1
ch grenier, 1 ch 2 pl/penderies, s.d.e, palier,
2 ch ; buanderie/gge. Hon. 3.26% DPE: B
Réf 56004-497 : 56004-497
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 B

56 Séné 350 000 €
+EN* : 11 872 €

SENE PROCHE COMMERCES, MAISON AN-
NEES 70 SUR BEAU TERRAIN DE 500 M2
EN IMPASSE RDC : séjour, cuisine amén, 1
ch/parquet, wc, salle d’eau ETAGE : 2 CH,
salle d’eau/ wc, grenier S-SOL : coin cuisine/
cheminée, pièce atelier,garage PRIX : 350
000 euros NV + hon.négo : 11 872 euros frais
d’acte en sus Hono. 3.39%
SCP OFFREDO ET ASSOCIES
Service Négociation 02 97 01 58 64
ou 02 97 01 58 63 G

56 Theix-Noyalo 190 000 €
+EN* : 7 075 €

MAISON à RENOVER sans jardin R.D.C En-
trée cuisine/séjour, placard sous escalier ;
Etage palier, une pièce, une ch avec lavabo
et cheminée, un toilettes, combles aména-
geables ;R.D.C accès à 2 gges dont un avec
toilettes ; Etage palier, S.D.B/douche, une lin-
gerie, 2 CH; possibilité 2 logements ; Hon.
3.72% Réf 56004-494 : 56004-494
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88

56 Theix-Noyalo 385 000 €
+EN* : 12 920 €

56002-780 Bourg, maison rénovée 120 m2
hab. : cuis., salle a manger, salon avec
chem., WC, garage et appentis, 1er ét. : 3
ch., dressing, s.d.e., WC, Dernier ét. : 2 ch.,
s.d.e., WC, Jardin 509 m2 belle terrasse 50
m2,chaudiere 2014) (385 000 € hors hono-
raires) Hono. 3.36% DPE: C
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. C

56 Theix-Noyalo 395 000 €
+EN* : 13 225 €

maison lumineuse :entrée/placard, salon, sé-
jour cuisine ouverte équipée et aménagée,
buanderie, suite parentale/s.d.e privative,
wc. A l’étage : 3 chambres, s.d.b., wc, com-
bles. Garage, buanderie. Terrain 1010m2
Prix net vendeur 395.000 euros + 13.225 eu-
ros frais de négo. soit 3,35% ttc + frais d’acte
DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Theix-Noyalo 420 000 €
+EN* : 13 970 €

56002-761 Entre THEIX-NOYALO et VAN-
NES, à 5 mn entrée de Vannes : Maison 2004
de plain pied : entrée, séjour-salon, cuisine
aménagée et équipée, 5 chambres, dressing,
salle de bain, buanderie, salle d’eau, 3
WC,Terrasse couverte, Garage. Terrain 879
m2. Hono. 3.31% Frais d’acte en plus DPE:
C
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. C

56 Vannes 300 000 €
+EN* : 10 375 €

Quartier calme, proche écoles commerces
maison surélevée est-ouest : au rez-de-jardin
: entrée/placards, 2 chambres, wc, garage.
A l’étage : séjour salon, cuisine,2 chambres,
salle d’eau, wc. Chauffage gaz. Prix net ven-
deur 300.000 euros + 10.375 euros frais de
négo.3,46%ttc du prix de vente + frais d’acte
DPE: C
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

56 Vannes 350 000 €
+EN* : 11 875 €

CONTEMPORAINE de 1995 terrain de
557m2, d’une S.H 165m2 et studio, r.d.c Hall
d’entrée sal/séjour terrasse, cuisine A/E ou-
verte, pl/penderie, 1 ch pl/penderie, W.C
lave-mains, S.D.E ; Etage 3 ch dont deux avec
placards et une avec balcon, S.D.B, W.C, gge
; jardin ; un abri de jardin ; Hon. 3.39% DPE:
C Réf 56004-495 : 56004-495
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 C

56 Vannes 360 000 €
+EN* : 12 172 €

VANNES, MAISON 1981 SUR TERRAIN DE
434 m2 : RDC : entrée sur séjour-salon avec
cheminée et bar, cuisine, wc/vestiaire, 1 ch,
sdb, 1 ch., garage ETAGE : 2 ch/parquet,
sdb wc (à terminer), grenier - PRIX : 360 000
euros + 12 172 euros frais négo (soit 3.38 %)
- frais d’acte en sus - Hono. 3.38% DPE: C
SCP OFFREDO ET ASSOCIES
Service Négociation 02 97 01 58 64
ou 02 97 01 58 63 C

56 Vannes 420 000 €
+EN* : 13 975 €

impasse, proche des écoles, maison fami-
liale est-ouest : séjour salon/terrasse, cui-
sine, suite parentale (19m2) s.d.e/s.d.b., wc.
étage . mezzanine, 4 chambres, lingerie, gre-
nier aménagé, s.d.b., wc. Garage. Terrain
clos 450m2 Prix net vendeur 420.000 euros
+ 13.975 euros frais négo. 3,33% + frais
d’acte DPE: C
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

56 Vannes 450 000 €
+EN* : 14 872 €

VANNES GRANDE MAISON SUR SOUS-S,
TERRAIN DE 1410M2 : rdc : séjour/chemi-
née et donnant sur terrasse et jardin au Sud,
cuisine amén, 2 ch, sdb, wc - ÉTAGE : Palier,
3 ch salle d’eau, wc. SS-SOL (total) Terrain
offrant des possibilités d’extension Hono.
3.30% DPE: E
SCP OFFREDO ET ASSOCIES
Service Négociation 02 97 01 58 64
ou 02 97 01 58 63 E

56 Vannes 500 000 €
+EN* : 16 375 €

MAISON 1962 d’une S.H. env 115m2 local
commercial libre 2 entrées dont un accès fai-
sant partie du local cial Maison, w.c avec ac-
cès remise ; 1er étage une cuisine aména-
gée, un sal/séjour, 1 ch, pl de rangement,
w.c lavabo ; 2ème étage 2 chs avec pl, s.d.b
; LOCAL d’env. 45.10m2 parking Hono.
3.28% DPE: D Réf 56004-485 : 56004-485
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 D

14 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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À vendre

               

   
      

 



        
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
rage. Bien en copropriété. Bilan énergétique
vierge. Prév charges moy copro 2512€/an
Hono. 4.49%
SCP BRISSET 02 97 21 32 31

56 Lorient 245 000 €
+EN* : 10 260 €

Merville, dans une rue calme, au rez de
chaussée surélevé d’une résidence calme et
sécurisée. Appartement de type 5 lumineux,
comprenant une entrée, cuisine aménagée
avec arrière cuisine, grand salon/séjour, trois
chambres, salle d’eau. Une cave + DOUBLE
GARAGE. Travaux à prévoir. Hono. 4.19%
DPE: E Réf 56028-1642 : 56028-1642
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 E

Vente maison
56 Brandérion 160 000 €

+EN* : 7 200 €

Brandérion bourg beau potentiel maison en
pierre de type 6 au rez-de-chaussée : une cui-
sine , un séjour salon avec cheminée insert,
un cellier, wc. A l’étage : deux chambres, une
salle de bains. Un grenier aménageable au-
dessus. Attenant un appentis. L’ensemble
sur un terrain de 580 m2 de terrain Hono.
4.50% DPE: E
ETUDE ME BOUTET
Tél.:02 97 65 86 02 E

56 Brandérion 245 000 €
+EN* : 10 260 €

Au calme, maison de 150 m2 habitable envi-
ron, sur une belle parcelle de 5000 m2. Rez
de chaussée, un salon/séjour spacieux, cui-
sine, deux chambres, salle de bains, WC.
Quatre chambres, grenier et salle d’eau à
l’étage. Grand sous sol. Joli jardin bien ex-
posé arboré. Prévoir travaux. Hono. 4.19%
DPE: F Réf 56028-1609 : 56028-1609
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 F

56 Cléguer 430 000 €
+EN* : 16 920 €

Cleguer maison rénovée 205 m2 r.d.c. : cuis
ae, séjour salon, suite parentale chambre,
dressing, salle de bains, buanderie, wc. A
l’étage : Trois chambres une avec dressing
et une avec salle d’eau privative, terrasse, wc,
salle de jeux, salle d’eau, wc. garage. L’en-
semble sur env. 1000 m2 de terrain. Hono.
3.93% DPE: D
ETUDE ME BOUTET
Tél.:02 97 65 86 02 D

56 Gourin 65 000 €
+EN* : 3 816 €

Maison d’habitation à rénover proche centre-
ville comprenant : Ss-sol complet : garage,
chaufferie ; R.D.C. : cuisine aménagée, sé-
jour, buanderie, WC ; Étage : 3ch., S.D.B.,
débarras ; Grenier au dessus ; Dépendance
; Jardin ; Le tout sur 586 m2 Hono. 5.87%
DPE: F
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 F

56 Gourin 90 000 €
+EN* : 4 806 €

Maison d’habitation à rénover proche centre-
ville comprenant : Ss-sol complet : garage,
chaufferie, une pièce ; R.D.C. surélevé : en-
trée, cuisine aménagée, séjour-salon, 3
chambres, salle de bain, WC ; Grenier amé-
nageable au dessus ; Jardin ; Le tout sur
1.159 m2 Hono. 5.34%
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01

56 Guidel 180 000 €
+EN* : 7 920 €

GUIDEL-PLAGE - A 300 m de la plage - Une
maisonnette de type T3 de 1998 composée
de : - au rez-de-chaussée : véranda cuisine
a/é, WC, salle d’eau, placard, - à l’étage :2
chambres Jardinet clôturé Chauffage électri-
que Piscine ouverte d’avril à octobre Cour de
Tennis Terrain de pétanque Hono. 4.40%
DPE: E
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 E

17Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LORIENTETSARÉGION
VENTE MAISON (suite)

56 Guidel 190 000 €
+EN* : 8 124 €

Guidel, campagne. Proche de la voie rapide,
dans un hameau. Longere rénovée, compo-
sée d’une cuisine aménagée et équipée, sa-
lon séjour avec poêle, WC. A l’étage, 2 cham-
bres, sdd, WC et un grenier au dessus
(possibilité d’aménager). Appentis et ruine,
garage, abri de jardin. Terrain de 1105m2.
Hono. 4.28% DPE: D
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 D

56 Guidel 260 000 €
+EN* : 9 172 €

A Guidel Plage,dans un résidence en co-pro-
priété, maison de plain-pied d’env. 99 m2:
entrée, wc , salon avec poêle, cuisine avec
espace repas, 3 chambres, 2 wc, 2 salles de
douche.Jardin env 500 m2 et 2 places de
parking.Jardin Hono. 3.53% DPE: D
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 D

56 Guidel 320 000 €
+EN* : 12 648 €

GUIDEL, au calme, beaux volumes pour cette
maison, comprenant, grand séjour avec che-
minée, salon, cuisine aménagée avec coin
repas, à l’étage, palier, 4 chambres, sdd, wc.
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
pièce de vie ouverte sur cuisine aménagée.
3 chambres dont une au RDC + salle d’eau
. garage . Beau produit. Hono. 3.62% DPE:
B
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 B

56 Plouay 260 000 €
+EN* : 10 800 €

Très belle maison de 2012 comprenant au
rdc, entrée , cuisine et buanderie , grande
pièce de vie avec insert à bois , une suite
parentale avec salle d’eau, wc, garage , ter-
rasse bois, A l étage, 3 chambres, SBD, bu-
reau, Terrain de 561 m2 chauffage poêle ,
ouvertures alu , maison RT 2012 Hono.
4.15% DPE: C
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11 C

56 Plouhinec 360 000 €
+EN* : 12 172 €

Proche de tout, beau terrain clos de 1.080
m2 pour cette maison construite en 1986 sur
sous sol. Belle pièce à vivre spacieuse et
grande cuisine aménagée attenante. cham-
bre et SDB au RDC. A l’étage 2 belles cham-
bres et un bureau + SDB. . chauffage gaz.
Beau produit à visiter. Hono. 3.38% DPE: D
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 D

56 Plouray 55 000 €
+EN* : 3 300 €

Maison à rénover sur un terrain de 783 m2,
comprenant un sous sol complet, entrée sé-
jour 2 chambres, wc A l’étage, 3 chambres,
salle d eau , chaudière fioul neuve beau ter-
rain de 783 m2 proche de l Abbaye de Lan-
gonnet Hono. 6.00%
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11

56 Pont-Scorff 230 000 €
+EN* : 8 272 €

Dans le bourg de Pont Scorff, maison d’env
100 m2.Au rdc, entrée,cuisine,salon-séjour
avec cheminée ouverte,1 chambre,wc,buan-
derie.A l’étage, 2 chambres, salle de bain,bu-
reau.Garage.Le tout sur env 670 m2 de ter-
rain Hono. 3.60% DPE: C
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 C

56 Pont-Scorff 240 000 €
+EN* : 10 080 €

Proche du bourg de Pont Scorff (env.1.5 kms
du Super U), plain-pied d’env 90 m2 de 1977
: entrée,wc, coin buanderie,cuisine fermée
aménagée -équipée,salon-séjour,salle de
douche,3 chambres. Terrasse. Garage. Le
tout sur env .640 m2 de terrain.Chauffage
gaz de ville Hono. 4.20% DPE: D
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 D

56 Queven 292 500 €
+EN* : 11 970 €

Maison de 1991 sur terrain de 2059 m2, com-
prenant : - au rdc : entrée, WC, cuisine a et
é, deux chambres dont une avec salle de
bains et WC, salon-séjour, cellier, - à l’ étage
: couloir, quatre chambres dont une avec pla-
card, salle de bains, WC. Comble au-dessus.
Garage indépendant avec préau. Hono.
4.09% DPE: D
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr D

56 Queven 310 000 €
+EN* : 12 600 €

Centre ville. Maison d’habitation de 140 m2
environ, comprenant, au rez de chaussée, un
grand garage, bureau et cave. Salon-séjour
avec cheminée, cuisine aménagée/équipée,
une chambre et salle de bains au premier
étage. Trois chambres au deuxième étage.
Hono. 4.06% DPE: D Réf 56028-1654 :
56028-1654
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 D

56 Quistinic 225 000 €
+EN* : 8 550 €

Charmante maison sur beau terrain arboré et
clos, située au calme, à environ 40 minutes
de LORIENT, comprenant trois chambres,
spa au sous-sol. Contenance totale de 1605
m2. Hono. 3.80% DPE: D
ETUDE ME GONON
Tél.:02 97 51 02 17 D

Vente terrain
56 Ile-de Groix 120 000 €

+EN* : 5 760 €

Groix, terrain à bâtir d’une superficie globale
de 2020 m2, dont 384 m2 de superficie cons-
tructible, bien exposé. Non viabilisé. Rare sur
le secteur. Hono. 4.80% Réf 56028-1620 :
56028-1620
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13

56 Meslan 35 000 €
+EN* : 2 310 €

MESLAN, Terrain â bâtir - A viabiliser, au
calme, d’une contenance d’environ 700 m2.
Belle disposition et bonne exposition pour
une future construction. Belle opportunité, à
vite venir découvrir... Prix Hon. Négo Inclus :
37 310,00 € dont 6,60% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :35 000,00
€ - Réf : 033/102
SELARL Arens, Peron, Caro et
associés Tél.:02 97 51 78 15

56 Plouay 101 860 €
+EN* : 5 845 €

PLOUAY, Terrain â bâtir - Au calme, proche
de toutes commodités et services, terrain à
viabiliser, d’environ 926 m2. Belle disposition
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
vue dégagée sur la campagne. DPE: E
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 E

56 Evellys 190 000 €
+EN* : 8 280 €

REMUNGOL - Maison aux beaux volumes et
habitable de plain-pied. Au rdc : entrée, cui-
sine A/E, séjour, suite parentale, buanderie,
wc. Au 1er : 2 chambres, dressing, pièce pa-
lière, SDB, wc. Un garage attenant et un ga-
rage indépendant. Pas de vis-à-vis ! Disponi-
ble en juillet 2021 ! Hono. 4.36% DPE: D
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr D

56 Guémené-sur-Scorff 180 000 €
+EN* : 9 360 €

Centre bourg, prox. directe commodités;
belle maison de pays en pierres (4PP) entiè-
rement rénovée en 2016, et en parfait état
général; abri de jardin. Le tout sur un beau
terrain d’env 814 m2, avec un superbe vue
sur Guemene/scorff. 5,20% hon. Négo ttc
charge acq. Prix hors hon. Négo : 180 000,00
€ - réf : 075/1542.
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

56 Guern 75 000 €
+EN* : 4 500 €

EXCLUSIVITÉ Etude, dans un village paisi-
ble, découvrez cette maison de 3 pièces de
plain-pied d’environ 70 m2 habitable à réno-
ver entièrement avec grenier aménageable
édifiée sur 1ha 14a 01ca de terrain.
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55

56 Guern 125 000 €
+EN* : 5 940 €

Maison située aux abords du bourg de Guern
: - sous-sol : buanderie, cuisine d’été, cave,
garage, - r.d.c : entrée, cuisine aménagée ou-
verte sur séjour-salon balcon-terrasse, wc,
salle d’eau, une chambre, - étage : palier, une
chambre, greniers, jardin alentour avec abri
jardin-poulailler. Hono. 4.75% DPE: F
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 F

56 La Chapelle-Neuve 160 000 €
+EN* : 7 200 €

Maison de 2010 aux matériaux de qualité of-
frant 4 chambres dont une suite parentale au
rez-de-chaussée, un grenier à finir d’aména-
ger, une belle pièce de vie lumineuse. Ga-
rage et terrain de 780m2. Travaux à prévoir
: électricité à reprendre entièrement. Très
belle opportunité à saisir rapidement ! Hono.
4.50% DPE: B
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr B

56 Le Sourn 220 000 €
+EN* : 9 360 €

LE SOURN (56300) - EXCLUSIVITE - maison
de 1991 située en impasse, . r.d.c : entrée,
salon, salle à manger, cuisine amén, wc, cel-
lier 1ch. et un wc. . 1er étage : palier, deux
chambres avec placards, salle de bains avec
wc, 1 ch/s.d.eau Un garage Un jardin L’en-
semble situé sur une parcelle de 797m2
Hono. 4.25%
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33

56 Locmalo 145 000 €
+EN* : 7 780 €

Prox Guemene-sur-scorff, spacieuse maison
néo-bretonne (7PP) à rafraîchir: sous-sol
complet, rdc: cuisine aménagée/SAM, sa-
lon/séjour avec ch (insert), 2 chbres, SDB,
wc. Etage: cuisine, 2 chbres, SDB/wc, gre-
nier. Terrain d’env 1430 m2. dont 5,37% hon.
Négo ttc charge acq. Prix hors hon.
Négo:145000,00€ -réf : 075/1532.
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

56 Locminé 165 000 €
+EN* : 7 380 €

LOCMINE - Une maison d’habitation élevée
sur sous-sol total composée au rez-de-chaus-
sée : entrée, cuisine aménagée, salon/salle
à manger, deux chambres, salle de douche,
wc. A l’étage : trois chambres, salle de bains/
wc, grenier. Terrasse au sud, puits et terrain
de 635 m2. Hono. 4.47% DPE: E
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr E

56 Noyal-Pontivy 150 000 €
+EN* : 6 600 €

édifiée sur 1455m2 de terrain, Belle Maison
néo-bretonne 7 pièces de 164m2 habitable
offrant de beaux volumes, à moderniser :
sous-sol complet, au rez-de-chaussée : en-
trée, cuisine, salle à manger/salon avec che-
minée (insert), une salle de bains, un WC, 2
chambres, à l’étage : 4 chambres, WC, salle
d’eau
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55

56 Noyal-Pontivy 195 000 €
+EN* : 10 152 €

NOYAL PONTIVY, Contemporaine compre-
nant: -RDC :Entrée, salon/ salle à manger,
cuisine, W.C. , SDE,1 ch; -A l’étage: bureau,2
ch., SDB et WC. Garage; Jardin - Classe éner-
gie : D - Prix Hon. Négo Inclus : 205 152,00
EUR dont 5,21% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :195 000,00 EUR - Réf
: 061/M/1192 DPE: D
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50 D

56 Ploerdut 79 000 €
+EN* : 4 810 €

Bourg, maison en pierres sous ardoises
(6PP) en bon état général: rdc: pièce de vie
ou local commercial, wc, cellier/arrière cui-
sine, chambre. Etage: un appartement de
type 4, prix hon. Négo inclus : 83 810,00 €
dont 6,09% hon. Négo ttc charge acq. Prix
hors hon. Négo :79 000,00 € - réf :
075/1437.
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

56 Plumeliau 155 000 €
+EN* : 8 424 €

BIEUZY, Maison rurale composée: -RDC: cui-
sine, salon/ salle à manger,2 Ch., SDE, WC;
- Etage : SDB-WC;2 ch., grenier; Un garage
Terrain arboré. - Classe énergie : ? - Prix Hon.
Négo Inclus : 163 424,00 EUR dont 5,43%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Négo :155 000,00 EUR - Réf : 061/M/1197
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50

56 Pontivy 150 000 €
+EN* : 6 000 €

EXCLUSIVITÉ ÉTUDE, centre-ville, maison de
5 pièces de 100 m2 habitable entièrement
de plain-pied, très lumineuse, édifiée sur un
terrain clos de 628 m2 de terrain. Au rez-de-
chaussée : entrée, cuisine, salon-salle à man-
ger, salle d’eau, WC, quatre chambres (dont
2 avec placards).- Au sous-sol : garage, cave,
atelier.
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55

56 Pontivy 170 000 €
+EN* : 7 560 €

Maison construite en 1984 : - r.d.c : entrée,
cuisine aménagée, séjour-salon avec poêle à
bois, véranda (22 m2), wc, buanderie-arrière
cuisine, - étage : palier, bureau, trois cham-
bres, salle de bains-douche-wc, Garage ac-
colé avec grenier au-dessus, carport, Jardin
alentour avec abri jardin et atelier. Hono.
4.45%
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33

56 Pontivy 280 000 €
+EN* : 10 000 €

hyper centre, Belle Maison bourgeoise
(chauffage aérothermie) de 172m2 habitable,
avec garage et terrain clos de 640m2. AU
R.D.C : entrée, séjour avec poële, cuisine A,
salon avec poële, véranda, spa, Au 1er étage
: une ch., s.d.b avec WC, bureau, une cham-
bre avec dressing, Au 2è étage : 2 gd ch.,
s.d.e avec WC,DPE: E
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 E

56 Réguiny 155 000 €
+EN* : 6 780 €

Pavillon de plain pied, de Type 5 proche des
commodités et des écoles, comprenant au
r.d.c. : entrée avec placard, chaufferie/buan-
derie, une cuisine aménagée ouverte sur l’es-
pace séjour, dégagement, 4 chambres of-
frant de beaux volumes et une salle de bains,
wc. Le tout sur un jardin arboré de 771 m2
Hono. 4.37%
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr

20 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PONTIVYETSARÉGION
VENTE MAISON (suite)

56 Réguiny 240 000 €
+EN* : 9 840 €

Prestations de qualité pour ce pavillon de
2016 normes RT2012, à proximité des com-
merces et des écoles, comprenant : hall, wc,
cuisine A/E ouverte sur l’espace salon/sé-
jour, suite parentale avec salle d’eau et dres-
sing, arrière cuisine, garage ; à l’étage : 3
chambres, s.d.b., wc. Le tout sur 836 m2
Hono. 4.10% DPE: B
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr B

56 St-Aignan 90 000 €
+EN* : 5 400 €

avec vue dégagée sur la campagne, sans au-
cun vis-à-vis, découvrez cet ancien corps de
ferme comprenant une jolie longère en pierre
à rénover, d’une surface habitable de 90m2
environ, longère 4 pièces avec 2600m2 de
terrain.
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55

56 St-Barthélemy 165 000 €
+EN* : 6 750 €

Maison récente, bien située, en bon état,
comprenant quatre chambres dont au au rez-
de-chaussée avec salle d’eau privative, bu-
reau et lingerie. Garage, grand parking, ca-
banon et jardin, le tout sur 649 m2. Hono.
4.09% DPE: D
ETUDE ME GONON
Tél.:02 97 51 02 17 D

56 St-Gérand 60 000 €
+EN* : 4 320 €

SAINT GERAND, Centre bourg, Petite mai-
son comprenant : - RDC : entr.,1 Ch., cuisine,
SDE, WC,cave . - A l’étage : 2 Ch., grenier;
Jardinet et abri. - Classe énergie : Vierge -
Prix Hon. Négo Inclus : 64 320,00 EUR dont
7,20% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo :60 000,00 EUR - Réf : 061/M/
1215
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50

56 Seglien 230 000 €
+EN* : 11 600 €

Campagne, très belle et confortable maison
contemporaine (6 PP) en parfait état général:
salon/séjour avec cuisine A+E (insert), salle
d’eau, wc, chambre. Etage: 4 chambres,
SDB/wc. Terrasse garage double, chalet. 2
ha terrain. 5,04% hon. Négo ttc charge acq.
Prix hors hon. Négo : 230 000,00 € - réf :
075/1537. DPE: C
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr C

Vente terrain

56 Melrand 14 300 €
+EN* : 950 €

MELRAND, Terrain â bâtir - à deux pas des
écoles et des commodités et services, beau
terrain à bâtir entièrement clos, d’une conte-
nance d’environ 572 m2. A vite venir décou-
vrir... Prix Hon. Négo Inclus : 15 250,00 €
dont 6,64% Hon. Négo TTC charge acq. Prix
Hors Hon. Négo :14 300,00 € - Réf :
033/86
SELARL Arens, Peron, Caro et
associés Tél.:02 97 51 78 15

56 St-Caradec-Trégomel 40 000 €
+EN* : 2 400 €

Très beau terrain d environ 1 hectare orienté
sud non viabilisé, 2 entrées possibles Hono.
6.00%
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11

Immeuble

56 Locminé 410 000 €
+EN* : 13 670 €

56002-659 centre ville ideal investisseur rdc
loué 691,24 € Partie habitation libre (env 184
m2 habitables) : sej-salon chem. Balcon, 5
chambres, patio, tres bon etat, libre, cadas-
tre 212 m2 423 670 € Hono. 3.33% a la
charge de l acquereur (405 000 € hors ho-
noraires) Frais d’acte en plus DPE: C
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. C

Ploërmel
etsarégion

Vente maison
56 Beignon 130 000 €

+EN* : 5 700 €

Beignon, secteur du Plessis dans impasse au
calme, maison à rénover, potentiel de 120 à
130 m2 habitable, construction pierres, ar-
doises naturelles et fibrociment sur l’arrière.
Assainissement autonome à prévoir. Terrain
entièrement constructible de 6500 m2. Hono.
4.38%
SCP SABOT ET FENIOU SABOT
Tél.:02 97 22 00 15

56 Campénéac 160 000 €
+EN* : 7 200 €

CAMPENEAC, beaux volumes: 147 m2 hab.,
terrain 1120m2, longère rénovée. RDC: cui-
sine, séjour- salon (50 m2 foyer fermé), 1 ch.,
salle d’eau. ETAGE: 4 ch., sdb. Gros oeuvre
en parfait état. Double vitrage. DPE: D Prix :
Prix: 160 000 € + 7 200 € de négo TTC (4.50
%)- Ref: MA 29 SCP BINARD ET GRAND -
02 97 74 05 38
SCP BINARD ET GRAND
Tél.:02 97 74 05 38 D

56 Campénéac 360 000 €
+EN* : 14 100 €

CAMPENEAC. D.P.E: C Prix : 320 000 € + 12
660 € de négo (3,96 %). Réf: 919. RENOVA-
TION de 1998, SPLENDIDES VOLUMES et
EXCELLENT ETAT GENERAL. PRESTA-
TIONS DE QUALITES. TERRAIN ATTENANT
de 1h83. Volumes supplémentaires à exploi-
ter (100 m2 au sol). Hangar de 400 m2. Four
et puits. Hono. 3.92% DPE: CSCP BINARD
ET GRAND Tél.:02 97 74 05 38

56 Carentoir 60 000 €
+EN* : 4 500 €

CARENTOIR 56 Morbihan, maison de pays
mitoyenne comprenant : - r.d.c : cuis./s.a.m
avec une chem./sans insert, 2 chbres,
s.d.b,wc, buanderie. - A l’étage : un grd gre-
nier amé. Terrain attenant de 462 m2 avec
un garage. Autre terrain non attenant avec
un hangar sur un terrain de 8850 m2. RENO-
VATION A PREVOIR !
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 

56 Carentoir 185 000 €
+EN* : 8 000 €

CARENTOIR 56 Morbihan, maison en pierres
mitoyenne un côté comprenant :- En s/sol :
chaufferie, cave.- Au r.d.c : véranda,
cuis.équipée (partie), un séj.dble avec une
chem./insert, wc, une chambre avec une
s.d.b, une arrière cuisine. - A l’étage : 4
chbres, s.d.e/wc.Terrain attenant avec un ga-
rage d’environ 1300 m2.
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 

56 Caro 60 000 €
+EN* : 3 600 €

Maison en pierre offrant une vie complète de
plain-pied avec : cuisine-salle à manger, sa-
lon, deux chambres, salle de bains, wc, gre-
nier et garage. Jardin de 8020 m2 avec cave,
poulailler, abri bois. Hono. 6.00%
SELARL LAROZE 02 97 75 20 01,
nego.scplaroze@notaires.fr

56 Caro 165 000 €
+EN* : 8 280 €

Maison sur sous-sol total, comprenant : sé-
jour-salon avec poële ouvert sur cuisine, qua-
tre chambres, bureau, sanitaires, garage,
buanderie, chaufferie, cave. Jardin de 2965
m2 avec hangar. Environnement calme.
Hono. 5.02% DPE: C
SELARL LAROZE 02 97 75 20 01,
nego.scplaroze@notaires.fr C

56 Cournon 63 000 €
+EN* : 4 500 €

COURNON 56 Morbihan, maison de pays à
rénover comprenant :Au r.d.c : une cuisine/
salle à manger, une s.d.e, un wc, une cham-
bre, un garage.A l’étage : un grenier aména-
geable.Terrain d’une contenance de 1512
m2. TRAVAUX A PREVOIR ! Hono. 7.14%
DPE: VI
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 

56 Mauron 78 000 €
+EN* : 4 600 €

PLOERMEL/JOSSELIN, MAURON AGREA-
BLE MAISON D’HABITATION PLEIN CEN-
TRE mitoyenne, 98m2 hab., terrain 426m2, 5
pièces, 3 chambres, 1 douche, 2 wc. - grand
garage avec coin chaufferie -jardin avec ga-
rage. Prix : 78 000 € + 4 600 € d’honoraires
de négociation (soit 5,90% TTC). ETUDE BI-
NARD et BINARD-RENO Hono. 5.90%
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06

56 Missiriac 85 000 €
+EN* : 4 920 €

Proche du bourg, maison d’habitation sur
trois niveaux reliée au tout à l’égout, compre-
nant : cuisine ouverte sur salle à manger avec
insert, salon avec cheminée, cinq chambres,
salle de jeux, sanitaires. Jardin clos de 770
m2 avec une dépendance. Hono. 5.67%
SELARL LAROZE 02 97 75 20 01,
nego.scplaroze@notaires.fr

56 Néant-sur-Yvel 80 000 €
+EN* : 4 020 €

NEANT SUR YVEL. Prix : 80 000 € + 4 020
€ de négo (5,03 % TTC). MA 1064. GROS
OEUVRE EN PARFAIT ETAT pour cette mai-
son sur jardin de 603 m2 + puits. 4 ch., 1
salle d’eau, séjour- cuisine 33m2. Cellier 40
m2 avec son grenier: possible extension.
Grenier. PVC en RDC. TAE. Grange. SCP BI-
NARD et GRAND - 02 97 74 05 38SCP
BINARD ET GRAND Tél.:02 97 74 05
38

56 Ploërmel 210 000 €
+EN* : 8 700 €

PLOERMEL aux pieds des commodités sur
terrain de 1034 m2. Prix : 210 000 € + 8 700
€ de négo (4,14 % TTC). Réf: MA 1067. Sé-
jour-cuisine A/E (cheminée + insert), une ch.
+ sdb, chaufferie, cellier. 3 ch. à l’étage, gre-
nier, salle d’eau. Garage. Préau neuf de 28
m2. Toitures neuves. SCP BINARD et
GRAND - 02 97 74 05 38SCP BINARD ET
GRAND Tél.:02 97 74 05 38

21Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PLOËRMEL
ETSARÉGION
VENTE MAISON (suite)

56 Ploërmel 250 000 €
+EN* : 10 140 €

PLOERMEL proche écoles sur jardin Clos de
679 m2, 194m2 hab. Prix : 250 000 € + 10
140 € de négo (soit 4,06 %). MA 1055. 5 ch.
Salon 27 m2, salle à manger, cuisine, vé-
randa. Grenier de 33 m2. 2 pièces d’eau. An-
nexe. Garage. Possible 2 logements indépen-
dants. SCP BINARD et GRAND - 029774 538.
D.P.E vierge.SCP BINARD ET GRAND
Tél.:02 97 74 05 38

56 Ploërmel 475 000 €
+EN* : 18 240 €

PLOERMEL. Prix : 475 000 € + 18 240 € de
négo (soit 3,84 %). MA 1053. 250m2 hab.
Sous-sol 4 garages. Séjour 50 m2, cuisine
A/E, bureau, 4 ch., 2 sdb. Aérothermie, pan-
neaux solaires. Annexe de 134 m2, possible
gîte. Chalet. Terrain 4 570 m2, vue imprena-
ble! SCP BINARD et GRAND - 02 97 74 05 38
Hono. 3.84% DPE: BSCP BINARD ET
GRAND Tél.:02 97 74 05 38

56 Porcaro 165 000 €
+EN* : 7 000 €

Maison de 1990 terrain 3 230 m2, avec tout
à l’égout et chauffage gaz. RDC, entrée,
pièce de vie de 40 m2, cuisine aménagée
ouverte, chambre, sde, WC, un cellier avec
grenier, une buanderie de 8 m2 et une cave.
Au 1er étage, 3 chambres dont 2 avec pla-
card, un débarras, une salle de bain, un WC.
Garage de 58 m2
SCP SABOT ET FENIOU SABOT
Tél.:02 97 22 00 15 C

56 St-Léry 117 000 €
+EN* : 5 750 €

PLOERMEL/JOSSELIN, SAINT LERY INTE-
RESSANTE MAISON DE BOURG, 67m2
hab., terrain 900m2, 4 pièces, 2 chambres,
1 salle de bain, 1 wc, 1 garage Prix : 117 000
€ + 5 750 € d’honoraires de négociation (
soit 4,91% TTC). ETUDE BINARD et BI-
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